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Sektionsindelning 

 Umeå studentkår strävar efter en sektionsindelning som är anpassad till studenternas utbildning 

och som även respekterar sektionernas önskemål där bland annat historisk sektionsindelning är 

en viktig aspekt. Nuvarande sektionsindelning föreslås bibehållas under verksamhetsåret 25/26. 

Sektionsidelning 25/26 

UmPe – UmePedagogerna: Kårsektionen för studerande vid Lärarhögskolan samt kurser med 

tydlig koppling till lärar/- eller studie- och yrkesvägledarutbildning. 

HumSek – Humanistiska sektionen: Kårsektionen för studerande vid Humanistisk fakultet samt 

studerande vid biblioteks- och informationsvetenskap. 

HHUS – Handelshögskolan i Umeå. Sektionen: Kårsektionen för studerande vid 

Handelshögskolan i Umeå inklusive fristående kurser vid nationalekonomi med undantag för 

studerande inom statistik samt övriga studerande inom nationalekonomi. 

JF-sektionen – Juridiska föreningen vid Umeå universitet - Sektionen: Kårsektionen för 

studerande vid Juridiska institutionen vid Umeå universitet. 

BetSek – Beteendevetarsektionen: Kårsektionen för studerande vid institutionerna för 

Pedagogik, Psykologi, Sociologi. 

SamSek – Samhällsvetarsektionen: Kårsektionen för studerande vid institutionerna för Kost- 

och måltidsvetenskap, Statsvetenskap, Geografi, Socialt arbete, Enheten för ekonomisk historia 

samt studenter vid Umeå centrum för genusstudier. Dessutom studerande vid institutionen för 

Informatik och studerande vid Handelshögskolans enheter för statistik och nationalekonomi och 

som ej läser inom Civilekonomprogrammen eller fristående kurser inom nationalekonomi. 

DokSek – Doktorandsektionen: Kårsektionen för studerande på forskarutbildningsnivå. 
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Fördelning av kurs- och programkoder samt 

förändringar av dessa 

Arbetsutskottet ansvarar för att, i samråd med kårsektionerna och kårkansliet, årligen fördela 

kurs- och programkoder mellan sektionerna i överensstämmelse med fastställd 

sektionsindelning. 

Kårsektioner 

Utöver den fastställda fördelningen av kurs- och programkoder kårsektionerna emellan finns 

möjligheter för kårsektionerna att själva inkomma med önskemål om eventuella förändringar 

utanför ramen av vad som årligen beslutas av arbetsutskottet. Vid behov eller önskemål kring 

förändringar av uppdelning gäller följande: 

- Att ingen nuvarande kurs- och programkod saknar kårsektionstillhörighet 

- Att eventuell kårförening som representerar kurs- eller programkoden har ett års- eller 

stormötesbeslut som godkänner kårsektionens önskemål 

- Att kårsektionen har ett års- eller stormötesbeslut för föreslagen omfördelning inom 

ramen för den kurs- och programfördelning kårsektionen representerar 

- Att den kårsektion som i andrahand berörs av en föreslagen omfördelning har ett års- 

eller stormötesbeslut som godkänner den nya kurs- och programfördelningen 

Kårföreningar 

I enlighet med vad som anges i texten om kårsektioner ovan kan kårföreningar inkomma med 

önskemål om förändringar av de kurs- och programkoder som kårföreningen representerar för 

omfördelning sektioner emellan. Utöver detta har kårföreningar möjlighet att inom ramen för sin 

nuvarande sektion besluta om upplösning, sammanslagning och ombildning. 

- Vid upplösning av en kårförening gäller de föreskrivingar som finns i kårföreningens 

stadgar  

- Vid sammanslagning av två eller fler kårföreningar till en ny kårförening gäller att 

existerande kårförenings stadgars föreskrivingar om upplösning, och därtill krävs ett 

konstituerande årsmöte för nybildning 



 

6 

 

- Vid ombildning avses uppgående av en kårförening i en annan existerande kårförening. I 

dessa fall gäller de föreskrivningar om upplösning i stadgan för den kårförening som 

önskar uppgå i en annan kårförening. Därtill behöver den kårförening som en annan 

kårförening önskar uppgå i genomföra nödvändiga stadgeändringar vid ett års- eller 

stormöte för att en ombildning ska bli verklighet. 

Kårsektioner 

 Nedan beskrivs hur sektions- och föreningsreglementet förhåller sig i relation till Umeå 

studentkårs kårsektioner. 

Särskilda krav på struktur kring verksamheten 

Kårsektionernas räkenskaps- och verksamhetsår ska följa Umeå studentkårs verksamhetsår. 

Årligen ska följande punkter behandlas av sektionens medlemmar under kårsektionens års- eller 

stormöte: 

- Verksamhetsplan för kommande verksamhetsår. 

- Verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår. 

- Balans- och resultaträkning för föregående verksamhetsår. 

- Revisionsberättelse för föregående verksamhetsår. 

- Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen. 

- Stadgeenliga val. 

Sektionsstyrelsen ska bestå av minst tre (3) ledamöter och bör bestå av ett udda antal ledamöter. 

Styrelsen ska inför årsmötet bifoga verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse för 

föregående verksamhetsår i handlingarna. Extra styrelsesammanträde ska hållas om minst en 

tredjedel (1/3) av styrelsens ledamöter så begär. En styrelse är beslutsför när mer än hälften av 

ledamöterna är närvarande. 

Kårsektionen ska anta egna stadgar vilka inte får strida mot Umeå studentkårs stadgar. Vid 

eventuella stadgeändringar ansvarar kårsektionen för att dessa tillhandahålls Umeå studentkårs 

fullmäktige för godkännande. Detsamma gäller om kårsektionen antar nya stadgar i sin helhet. 
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Stadgeändringar eller nya stadgar för kårsektionen träder i kraft först när detta fastställts av 

kårfullmäktige. 

Kårsektions stadgar ska särskilt innehålla bestämmelser för sammansättning och val av styrelse, 

firmatecknare och revisor. Sammansättning av styrelse ska säkerställa representation för 

samtliga medlemmar i kårsektionen. 

I det fall att en kårsektion är uppdelad i en eller flera kårföreningar, så ansvarar kårsektionen för 

att särskilt reglera vilka ytterligare krav som ställs på kårföreningen/-arna utöver vad som 

regleras i Umeå studentkår stadgar och detta reglemente. 

Återrapportering 

- Kårsektionen ska tillhandahålla Umeå studentkårs styrelse verksamhetsplan för 

kommande verksamhetsår samt verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår i 

anslutning till att dessa godkänts av respektive kårsektions års- eller stormöte. 

Rapporteringen utgör därefter en del av Umeå studentkårs styrelses 

verksamhetsberättelse som behandlas av ansvarsfullmäktige i december. Bjuda in 

utbildningsbevakare med ansvar för kårsektionens fakultet till forumet för 

studentrepresentanter. 

- Kårsektionen ska tillhandahålla Umeå studentkårs styrelse balans- och resultaträkning 

för föregående räkenskapsår i anslutning till att detta godkänts av respektive kårsektions 

års- eller stormöte. Rapporteringen utgör en del av Umeå studentkårs styrelses 

årsredovisning som behandlas av ansvarsfullmäktige i december. 

Övriga särskilda krav kring verksamheten 

Nedan anges ett antal övriga krav som Umeå studentkår ställer på kårsektionerna 

Forum för representanter 

En viktig del av sektionernas arbete, vilket också regleras av Umeå studentkårs stadga, är att 

vara en del av Umeå studentkårs utbildningsbevakning. Därmed behöver kårsektionerna aktivt 

vara en del av rekrytering av studentrepresentanter på fakultetsnivå, samt vara kårföreningarna 

behjälpliga med rekrytering av dessa på institutionsnivå. Kårsektionerna åläggs även att arbeta 

för att skapa och upprätthålla ett gemensamt och organiserat forum för studentrepresentanter 

inom kårsektionen. 
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Återrapportering 

Ovan återrapporteras till Umeå studentkår genom att: 

- Rapportera alla studentrepresentanter under kårsektionen till kx@umeastudentkar.se i 

syfte att registrera dessa i representantsregistret 

- Bjuda in utbildningsbevakare med ansvar för kårsektionens fakultet till forumet för 

studentrepresentanter. 

- Vid förfrågan kunna tillhandahålla protokoll eller anteckningar från möten till 

kårstyrelsens utbildningsutskott. 

Utse gruppledare för sektionens representanter i fullmäktige 

Varje kårsektion utgör en egen valkrets. Efter varje kårval har kårsektionen ett antal 

representanter i Umeå sudentkårs fullmäktige. Varje kårsektion ansvarar för att bland sina 

representanter i kårfullmäktige utse en gruppledare som syftar till att fungera som länk mellan 

kårsektionens styrelse och kårsektionens fullmäktigeledamöter. Gruppledaren ska, om denne 

inte redan är en del av kårsektionens styrelse, vara ständigt adjungerad vid kårsektionens 

styrelsemöten. Därtill åligger det gruppledaren att aktivt arbeta för att information förmedlas 

mellan de två forumen. 

Återrapportering 

Ovan återrapporteras till Umeå studentkår genom att: 

- Senast vid utskick av handlingar till höstfullmäktige meddela organisationsutvecklaren 

namn på kårsektionens gruppledare. 

- Senast 30 april tillhandahålla kårstyrelsen en kort skriftlig rapport som beskriver 

samarbetet mellan kårsektionens styrelse, gruppledaren och kårsektionens 

fullmäktigeledamöter. 

Sprida information inom organisationsstrukturen 

Kårsektionen utgör ett viktigt nav för informationsspridning i Umeå studentkårs 

organisationsstruktur, där Umeå studentkårs centralt, kårsektionen och kårföreningarna under 

kårsektionen alla utgör viktiga delar. Det åligger därför kårsektionerna att arbeta för att 

möjliggöra en hållbar informationsspridning utifrån sin roll som nav i verksamheten. 

mailto:kx@umeastudentkar.se
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Återrapportering 

- Vid förfrågan kunna tillhandahålla protokoll eller minnesanteckningar med information 

från kårsektionens kårföreningar till kårstyrelsens sammanträden, utbildningsutskott eller 

arbetsmiljöutskott. 

- Delta vid de sektionskonferenser eller nätverksträffar som anordnas av Umeå studentkår. 

Utbildning för studerandearbetsmiljöombud och 

studentrepresentanter 

Kårsektionerna är en viktig del av Umeå studentkårs arbete med studenternas arbetsmiljö och 

utbildningsbevakning. En förutsättning för denna funktion på kårsektionsnivå är att 

kårsektionens studerandearbetsmiljöombud och studentrepresentanter har rätt förutsättningar för 

att klara av sitt uppdrag. Det åligger därför kårsektionen att utbilda sina 

studerandearbetsmiljöombud och studentrepresentanter i enlighet med vad uppdraget kräver. 

Återrapportering 

- Rapportera alla studerandearbetsmiljöombud under kårsektionen till 

likavillkor@umeastudentkar.se. 

- En gång per verksamhetsår, i samråd med kårstyrelsens vice ordförande med ansvar för 

arbetsmiljö och lika villkor, boka in en utbildning för studerandearbetsmiljöombud. 

- En gång per verksamhetsår, i samråd med kårstyrelsens vice ordförande med ansvar för 

utbildningsfrågor och studentpolitiska frågor, boka in en utbildning för 

studentrepresentanter. 

Forum för studerandearbetsmiljöombud 

Studerandearbetsmiljöombud rekryteras på kårföreningsnivå, men för att Umeå studentkår ska 

kunna arbeta systematiskt och effektivt med studenternas arbetsmiljö krävs det att det finns en 

samordning av studerandearbetsmiljöombud på kårsektionsnivå i syfte att kunna upptäcka 

mönster och eventuella problem på ett övergripande plan. Kårsektionerna åläggs därför att 

arbeta för att skapa och upprätthålla ett gemensamt och organiserat forum för 

studerandearbetsmiljöombud under kårsektionerna, samt knyta an detta till Umeå studentkårs 

SAMO-råd. 

mailto:likavillkor@umeastudentkar.se.
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Återrapportering 

- Bjuda in utbildningsbevakare med ansvar för kårsektionens fakultet till forumet för 

studerandearbetsmiljöombud. 

- Vid förfrågan kunna tillhandahålla protokoll eller anteckningar från möten till 

kårstyrelsens arbetsmiljöutskott. 

Återrapportering 

Exakt hur kårsektionerna förväntas återrapportera både krav på struktur kring verksamheten och 

de övriga särskilda kraven, anges under respektive rubrik. Utöver detta ska kårsektionerna senast 

30 juni sammanställa en kort skriftlig rapport som utgår från rubrikerna under ”Övriga särskilda 

krav kring verksamheten”. Om inget annat anges i anslutning till återrapporteringen av 

respektive krav, ska återrapportering alltid ske till Umeå studentkårs organisationsutvecklare. 

Organisationsutvecklarens kontaktinformation finns på Umeå Studentkårs hemsida.  

Finansiering av verksamheten 

Under förutsättning att kårsektionen har återrapporterat verksamheten enligt detta reglemente 

samt lever upp till de krav som ställs på kårsektionen, erhåller den verksamhetsmedel för 

verksamhetsåret enligt följande: 

- Verksamhetsmedlet under verksamhetsåret 25/26 ska vara 2 kr per student och termin, 

samt 53 kr per medlem och termin. 

- Verksamhetsmedlet under verksamhetsåret 25/26 utbetalas kvartalsvis. Medlems- och 

studentantal baseras på aktuella siffror vid utbetalningen, och stäms av efter varje termin. 

Efterlevnad 

Kårsektionernas efterlevnad av de krav som ställs i detta reglemente påverkar storleken på det 

verksamhetsmedel som betalas ut till respektive sektion. I de fall en kårsektion har svårt att leva 

upp till vissa specifika krav som ställs i detta reglemente, ska Umeå studentkår centralt initiera 

dialog med den berörda sektionen i syfte att undersöka möjligheten till efterlevnad, föra dialog 

kring hur organisationen kan stötta kårsektionen samt i vilken utsträckning dessa svårigheter 

kommer påverka storleken på verksamhetsmedlet. 
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Kårföreningar 

Nedan beskriv hur sektions- och föreningsreglementet förhåller sig i relation till Umeå 

studentkårs kårföreningar. 

Krav på struktur kring verksamheten 

Kårförening ska anta egna stadgar. Kårföreningens stadgar får inte strida mot kårsektionens eller 

Umeå studentkårs stadgar och ska föreläggas kårsektionens styrelse för godkännande. 

Stadgeändring för kårförening träder i kraft först sedan den fastställts av kårsektionens styrelse. 

Därtill har kårsektionen som kårföreningen tillhör möjlighet att ställa ytterligare krav på 

kårföreningen, vilket inte regleras i detta reglemente. Ytterligare krav som kårsektionen ställer 

på kårföreningen får inte strida mot de krav som Umeå studentkår ställer på kårsektionerna, och 

kraven som ställs ska vara tydliga och uppnåbara för kårföreningen. 

Intresseföreningar 

Umeå studentkår ställer särskilda krav kring intresseföreningarnas verksamhet. Dessa krav 

åligger intresseföreningen att följa för att Umeå studentkår ska utbetala verksamhetsmedel. 

Krav på struktur kring verksamheten 

Umeå studentkårs styrelse beslutar om inrättande av nya intresseföreningar i enlighet med bilaga 

1. Inrättandet av ny intresseförening ska meddelas kårfullmäktige på närmast följande 

sammanträde. För att bilda en intresseförening gäller att: 

- Föreningens stadgar och verksamhet ej strider mot Umeå studentkårs stadgar eller 

motverkar kårens verksamhet och syfte. 

- Föreningen är demokratiskt uppbyggd. 

- Den förening som söker status som intresseförening är politiskt och religiöst obunden. 

- Föreningens verksamhet medför en tydlig studentnytta för Umeå studentkårs befintliga 

och potentiella medlemmar. 

Årligen ska följande punkter behandlas av föreningens medlemmar under föreningens års- eller 

stormöte: 
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- Verksamhetsplan för kommande verksamhetsår. 

- Verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår. 

- Balans- och resultaträkning för föregående verksamhetsår. 

- Revisionsberättelse för föregående verksamhetsår. 

- Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen. 

- Stadgeenliga val 

Föreningsstyrelsen ska bestå av minst tre (3) ledamöter och bör bestå av ett udda antal 

ledamöter. Styrelsen ska inför årsmötet bifoga verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse 

för föregående verksamhetsår i handlingarna. Extra styrelsesammanträde ska hållas om minst en 

tredjedel (1/3) av styrelsens ledamöter så begär. En styrelse är beslutsför när mer än hälften av 

ledamöterna är närvarande.  

Intresseföreningen ska anta egna stadgar vilka inte får strida mot Umeå studentkårs stadgar. Vid 

eventuella stadgeändringar ansvarar föreningen för att dessa tillhandahålls Umeå studentkårs 

styrelse för godkännande. Detsamma gäller om föreningen antar nya stadgar i sin helhet. 

Stadgeändringar eller nya stadgar för föreningen träder i kraft först när detta fastställts av Umeå 

studentkårs styrelse.  

Intresseförenings stadgar ska särskilt innehålla bestämmelser för sammansättning och val av 

styrelse, firmatecknare och revisor. Sammansättning av styrelse ska säkerställa representation 

för samtliga medlemmar. 

Återrapportering 

Intresseföreningarna förväntas återrapportera de krav på struktur kring verksamheten i enlighet 

med vad som anges nedan. 

- Intresseföreningar ska tillhandahålla Umeå studentkårs styrelse verksamhetsplan för 

kommande verksamhetsår samt verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår. 

Dessa dokument ska vara Umeå studentkårs styrelse tillhanda senast terminen efter 

räkenskapsårets slut. 
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Återrapportering av krav ska alltid ske till Umeå studentkårs ordförande via 

ordf@umeastudentkar.se. 

Finansiering av verksamheten 

Intresseföreningar kan som mest erhålla 5000kr/år i verksamhetsmedel om de har återrapporterat 

sin verksamhet samt funnits som intresseförening under ett helt verksamhetsår. För nybildade 

intresseföreningar ska avräkning av beloppet göras för tiden fram till deras bildande. 

Provision 

Umeå studentkår tillhandahåller en provisionsmodell till kårsektionerna för de medlemsintäkter 

som genereras årligen. Under förutsättning att kårsektionen har återrapporterat verksamheten 

enligt detta reglemente samt lever upp till de krav som ställs på kårsektionen, erhåller den 

provision för samtliga rekryterade medlemmar under en termin enligt följande modell: 

- Provisionsnivån under verksamhetsåret 25/26 ska vara 7% av medlemsavgiften för varje 

sålt kårmedlemskap under terminen. 

- Provisionsnivån under verksamhetsåret 25/26 ska vara 7% av medlemsavgiften för 

medlemskap där medlemsavgift betalas månadsvis, så länge medlemskapet förnyas. 

- Provision under verksamhetsåret 25/26 utbetalas kvartalsvis till kårsektionen för vidare 

utbetalning till kårsektionens föreningar om sådana finns. I samband med utbetalning 

bifogas även en rapport över fördelningen av rekryterade medlemmar per kårförening. 

- För de rekryterade medlemmar som saknar föreningstillhörighet i kårsektionen tillfaller 

provisionen kårsektionen centralt. 

  

mailto:ordf@umeastudentkar.se.
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Bilagor 

Bilaga 1: Ansökan – Bildande av intresseföreningen 

Ansökan skickas till Umeå studentkårs organisationsutvecklare. Kontaktuppgifter finns på Umeå 

Studentkårs hemsida. 

1. SÖKANDE 

Förening Ort 

Ordförande Telefon 

 E-post 

Bank 

Kontonummer 

Bank 

Kontonummer 

 

 

 

 

 Stadgar 

 Protokoll för föreningens bildande 

 Protokoll från första styrelsemötet 

 Förteckning över styrelse 

 Budget inklusive medlemsavgift  

 

2. BESKRIVNING AV FÖRENINGEN 

3. BILAGOR (obligatoriska) 
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Bilaga 2: Återrapportering verksamhetsplan och 

verksamhetsberättelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planering och rapportering av verksamhet: Verksamhetsplan och 

verksamhetsberättelse 
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Verksamhetsrapportering 

I enlighet med regel för verksamhetsmedel ska kårsektionerna årligen berätta om sin 

verksamhet. Syftet är att kunna ge en tydlig bild av hela kårarbetet och vara ett verktyg för 

fortsatt verksamhetsutveckling. Detta dokument syftar till att underlätta rapporteringen och ge 

en heltäckande bild av sektionernas arbete. För verksamhetsrapporteringen gäller följande: 

- Kårsektionens verksamhetsrapportering ska godkännas av september månads 

kårfullmäktige. 

- Verksamhetsrapporteringen behöver inte vara fastställd av kårsektionens års- eller 

stormöte. 

- Verksamhetsrapporteringen ska vara utformad så att riktlinjerna nedan är uppfyllda. 

Riktlinjer för verksamhetsrapportering 

Nedan följer de avsnitt som ska återrapporteras med en kort beskrivning av varje avsnitt. 

Avsnitten lyfter fram både det planerade arbetet (verksamhetsplanen) samt det redan genomförda 

arbetet (verksamhetsberättelsen). Skriv direkt under respektive avsnitt vid rubriken, eller använd 

rubrikerna i er egen grafiska profil. Om sektionen är indelad i förening eller föreningar bör 

sektionen även inhämta underlag från dessa. Finns det frågor som ni inte har jobbat med, eller 

inte planerar att jobba med, så skriv det. Detta är inte en utvärdering av er kapacitet. Detta syftar 

till att skapa en realistisk bild av kårarbetet och vara en utgångspunkt för framtida 

verksamhetsutveckling. Tveka inte att höra av er till kårkansliet i det fall att något känns oklart. 



 

 
 
 
Umeå studentkår 
Biblioteksgränd 6, Samhällsvetarhuset 
SE-907 36 Umeå, 072 341 59 00 
kx@umeastudentkar.se 
umeastudentkar.se 

Verksamhetsplan: Planerad verksamhet för nästa år  

Sektionsstyrelsen 

En förteckning över sektionsstyrelsens sammansättning, med kontaktuppgifter till dessa. Här 

kan ni också beskriva de områden som ni vill arbete med gällande styrelsen, sektionen eller 

föreningarnas trivsel, engagemang och förmåga att organisera er. 

 

 

 

Mål och förväntningar 

De mål och förväntningar sektionen har inför det kommande verksamhetsåret avseende 

sektionens utveckling. 
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Studenternas studie- och arbetsmiljö 

Beskriv hur sektionen planerar att arbeta med studie- och arbetsmiljöfrågor och vilka frågor 

sektionen särskilt vill belysa. Här ingår även ert engagemang med SAMOS! 

 

 

Studenternas utbildning och dess kvalitet 

Beskriv hur sektionen planerar att arbeta med utbildningsfrågor och vilka frågor sektionen 

särskilt vill belysa. Här ingår även ert engagemang med STURE! 

 

 

Planerade aktiviteter 

Beskriv här vilka planerade aktiviteter sektionen ämnar genomföra, samt de förväntningar 

sektionen har på dessa. Med aktiviteter avser allt sektionen gör för sina medlemmar, såsom 

gästföreläsningar, medlemsvärvande aktiviteter, resor, inspark, sittningar et cetera. 

 

 

Jämställdhet och lika villkor 

Här berättar ni om hur styrelsen, sektionen, och föreningarna arbetar med jämställdhetsfrågor 

och lika behandling under det kommande året. Avsnittet ska beskriva hur sektionen avser 

arbeta inkluderande under insparksveckorna. 

 

 

Alkoholkultur 

Här berättar ni om hur styrelsen, sektionen, och föreningarna arbetar med alkohol och 

drogrelaterade frågor i all verksamhet, med ett specifikt avsnitt om insparken. Beskriv gärna 
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hur sektionen avser arbeta för att förebygga en osund alkoholkultur inom studentgruppen 

under insparksveckorna. 

 

 



 

 
 
 
Umeå studentkår 
Biblioteksgränd 6, Samhällsvetarhuset 
SE-907 36 Umeå, 072 341 59 00 
kx@umeastudentkar.se 
umeastudentkar.se 

Verksamhetsberättelse: Genomförd verksamhet 

föregående år 

Sektionsutveckling 

En beskrivning över vad sektionen behöver utveckla inför kommande år, men också en 

beskrivning över det sektionen anser sig gjort bra. Beskriv även hur sektionen har arbetat för 

att skapa relation till Umeå Studentkårs övriga organisationer: Kårstyrelsen, kårfullmäktige, 

och föreningar. 

Återrapportering avseende” sektionsutveckling”: 

 

 

Studenternas studie- och arbetsmiljö 

Beskriv hur sektionen arbetade med att främja sin studie- och arbetsmiljö. Nämn vilka era 

SAMO:s har varit, och hur de har arbetat. 

Återrapportering avseende ”studie- och arbetsmiljö”: 

 

 

Studenternas utbildning och dess kvalitet 

Beskriv hur sektionen arbetade med utbildningsfrågor. Nämn vilka era STURE representanter 

har varit, och hur de har arbetat. 

Återrapportering avseende ”studenternas utbildning och dess kvalitet”: 
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Genomförda aktiviteter 

En beskrivning av de aktiviteter sektionen genomfört och resultatet av dessa, samt en 

beskrivning av de aktiviteter sektionen planerat att genomföra men av någon anledning inte 

lyckats genomföra. Beskriv gärna varför aktiviteterna ej blev genomförda, och om ni gjorde 

något annat istället! 

Återrapportering avseende ”genomförda aktiviteter”: 

 

 

Kårföreningar 

Om sektionen har kårföreningar: En beskrivning över hur sektionen arbetat gentemot dessa. 

Återrapportering avseende ”kårföreningar”: 

 

 

Representation och struktur 

Skriv här en förteckning över de universitetsorgan där sektionen tillsatt studentrepresentanter 

samt en förteckning över de interna organ sektionen har. Med universitetsorgan och interna 

organ avses alla typer av arbetsgrupper, programråd, nämnder, utskott, styrelser, kommittéer 

och så vidare. Förteckningen ska också redogöra för könsfördelningen bland 

studentrepresentanterna/sektionens förtroendevalda. Här kan sektionens studentombud samt 

organisationssekreteraren vara behjälpliga i framtagande av uppgifter. 

Återrapportering avseende ”representation och struktur”: 
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Jämställdhet och lika villkor 

Härunder skriver ni en beskrivning av hur sektionen arbetade med jämställdhet och 

likabehandling. Beskriv gärna lite extra i hur ni arbetade med jämställdhet och lika villkor 

under mottagningen! 

Återrapportering avseende ”jämställdhet och lika villkor”: 

 

 

Alkoholkultur 

Härunder skriver ni en beskrivning av hur sektionen arbetade med att förebygga en osund 

alkoholkultur. Beskriv gärna lite extra i hur ni arbetade med att förebygga en osund 

alkoholkultur under mottagningen! 

Återrapportering avseende ”alkoholkultur”: 

 

 


